
Funktioner
Fiberoptiska skarvstycken av hög kvalitet·
Stort urval av versioner·
SC, SC / APC, LC, LC / APC, MU, ST, FC, SMA·
Simplex-, duplex- eller QUAD·
Med eller utan integrerat dammskydd·
Fläns eller snäppmontage·

Skarvstycken
Singlemode och multimode samt såväl simplex som duplex. Dessutom finner du
adapters (både hona och hane).
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Simplex-, Duplex- och QUAD-skarvstycken. Adaptrar med integrerade dammskydd är en säker

mekanism och skyddar ögonen mot skadlig laserstrålning.

Adaptrar med flänsar möjliggör säker montering med skruvar. De flänsfria versionerna möjliggör

högre förpackningstäthet.

Hylsorna tillverkas i två olika material, zirconia (Zrc) för singelmod och fosforbrons (Phbr) för

multimod. Skarvstycken med zirconiahylsa går utmärkt att använda även till multimodfiber men

däremot ska manaldrig använda ett skarvstycke med fosforbronshylsa för att sammanföra

singelmodkontakter.

Singlemode UPC: Blå 

Singlemode APC: Grön

Multimode OM1, OM2: Beige

Multimode OM3: Aqua

Multimode OM4: Lila

Applicering
FTTx·
PON·
4G/5G utbyggnad·
Kabel-TV·
Videoöverföring·

Design

Produktinformation

Teknisk information

Temperatur, drift [°C] -40°C till +70°C

Temperatur, lagring [°C] -40°C till +70°C

Fibertyp G657A1;G652D;G657A2;G657B3;OM2;OM3;OM4

Inlänkningsdämpning, max [dB] <0.2 (SM) >0.25 (MM). Hybrid adapters <03

Överensstämmelse REACH-förordningar EC 1907/2006, EU-direktiv 2011/65 /

EU, uppdaterad av direktiv 2015/863 / EU (RoHS 3)
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Artiklar 50
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Skarvstycke SC Dpx Blå Zrc
14405 5063878 Blå 2 Duplex 0.009 –  

Skarvstycke SC Spx Blå Zrc
14305 5063875 Blå 1 Simplex 0.005 –  

Skarvstycke med integrerat dammskydd, enkel för SC/PC, blå
14308 5063072 Blå 1 Simplex 0.004 –  

Skarvstycke SC Dpx Blå Zrc (utan fästhål)
14408 5063747 Blå 2 Duplex 0.009 –  

Skarvstycke SC Spx Blå Zrc (utan fästhål)
14306 5063149 Blå 1 Simplex 0.005 –  

Adapter SC/UPC Dx Blå med fästhål, transp dammskydd
HRNT99211/12 5063304 Blå 2 UPC – –  

Skarvstycke SC Spx Grön Zrc
14310 5063876 Grön 1 Simplex 0.005 –  

Skarvstycke SC Dpx Grön Zrc
14410 5063879 Grön 2 Duplex 0.009 –  

Skarvstycke med integrerat dammskydd, enkel för SC/APC, grön
14318 5063076 Grön 1 Simplex 0.004 –  

Skarvstycke SC Dpx Grön Zrc (utan fästhål)
14413 5063154 Grön 2 Duplex 0.009 –  

Skarvstycke SC Spx Grön Zrc (utan fästhål)
14316 5063157 Grön 1 Simplex 0.004 –  

Skarvstycke SC Dpx Grön Zrc med transparenta dammskydd
14465 5063187 Blå 2 Duplex 0.009 –  

Skarvstycke SC Spx Grön Zrc med transparenta dammskydd
14365 5063189 Grön 1 Simplex 0.004 –  

Skarvstycke SC Dpx Blå/Grön Zrc
14420 5063930 Blå/Grön 2 Duplex 0.009 –  

Skarvstycke LC Spx Blå Zrc
1L305 5063941 Blå 1 Simplex 0.002 –  

Skarvstycke LC Dpx Blå Zrc
1L405 5063943 Blå 2 Duplex 0.004 –  

Skarvstycke LC Quad Blå Zrc
1L505 5063928 Blå 4 QUAD 0.008 –  

Skarvstycke LC Quad Blå Zrc (utan fästhål)
1L508 5063158 Blå 4 QUAD 0.008 –  

Skarvstycke LC Spx Grön Zrc
1L310 5063925 Grön 1 Simplex 0.002 –  

Skarvstycke LC Dpx Grön Zrc (SC hålbild)
1L410 5063926 Grön 2 Duplex 0.004 –  

Skarvstycke LC Quad Grön Zrc
1L510 5063929 Grön 4 QUAD 0.008 –  

Skarvstycke LC Quad Grön Zrc (utan fästhål)
1L518 5063160 Grön 4 QUAD 0.008 –  

Skarvstycke SC-ST Dpx Blå Zrc
18424-1 5063938 Blå 2 Duplex 0.007 –  

Skarvstycken
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Skarvstycke ST-SC Dpx Metall Zrc
18424-M Metall 2 Duplex – –  

Skarvstycke ST-SC Spx Blå Zrc
18324 Blå 1 Simplex 0.004 –  

Skarvstycke ST Spx Zrc
12305 5063873 Blå 1 Simplex 0.009 –  

Skarvstycke FC Spx Zrc d-hål
15305 5063881 Metall 1 Simplex 0.005 –  

Skarvstycke MU Spx Zrc
1M305 – 1 Simplex – –  

Skarvstycke MU Dpx Zrc
1M405 – 2 Duplex – –  

Skarvstycke SC Spx Beige Phbr
14300 5063874 Beige 1 Simplex 0.005 –  

Skarvstycke SC Dpx Beige Phbr
14400 5063877 Beige 2 Duplex 0.009 –  

Skarvstycke SC Dpx Aqua Phbr
14404 5063162 Aqua 2 Duplex 0.009 –  

Skarvstycke SC Dpx OM4 Violet Phbr
14403 5063161 Violet 2 Duplex 0.009 –  

Skarvstycke LC Spx Beige Phbr
1L300 5063940 Beige 1 Simplex 0.002 –  

Skarvstycke LC Dpx Beige Phbr (SC hålbild)
1L400 5063942 Beige 2 Duplex 0.004 –  

Skarvstycke LC Dpx Beige Phbr (Keystone-hålbild)
1L401 Beige 2 Duplex 0.004 –  

Skarvstycke LC Quad Beige Phbr
1L500 5063927 Beige 4 QUAD 0.008 –  

Skarvstycke LC Quad OM3 Aqua Phbr
1L504 5063166 Aqua 4 QUAD 0.008 –  

Skarvstycke LC Quad OM4 Violet Phbr
1L503 5063164 Violet 4 QUAD 0.008 –  

Skarvstycke ST Spx Phbr
12300 Metal 1 Simplex 0.009 –  

Skarvstycke E2000 Dpx Blå Zrc
1C40510 Blå 2 Duplex 0.013 –  

Skarvstycke E2000 Dpx Svart Zrc
1C40511 Svart 2 Duplex 0.013 –  

Skarvstycke E2000 Spx Grön Zrc
1C31010 Grön 1 Simplex 0.013 –  

Skarvstycke E2000 Dpx Grön Zrc
1C41010 Grön 2 Duplex 0.013 –  

Skarvstycke SC-FC Spx Blå Zrc
18345 5063884 Blå 1 Simplex 0.004 –  

Adapter ST-SC Spx Metall Zrc
18324-M Metall 1 ST-SC 0.004 Påse  

Adapter ST-FC Spx SM Metall Zrc
18325-M Metall 1 ST-FC 0.004 Påse  

Adapter SM SC-LC Spx blå Zrc
1834L Blå 1 SC-LC – Påse  

Skarvstycken
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Adapter SC-LC Spx Metall Zrc
1834L-M Metall 1 SC-LC – Påse  

Adapter SC/APC-LC/APC SM Spx Grön Zrc
1836N Grön 1 SCA-LCA – Påse  

Skarvstycken
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